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Wettkampf-Nr. 9
100m Rücken Männer
Kinderklasse - AB/NB
1. Felix-Adrian Schulze 1996(AB) GER PSV 90 Dessau 02:23,85 61

Jugendklasse - S6 bis S10
1. Roy Tobis 1990(S10) GER SSV Hoyerswerda 01:14,73 558
2. Kai Stassen 1991(S9) GER VSB Magdeburg 01:39,46 271
3. Stephan Bahr 1991(S7) GER SSV 70 Halle-Neustadt 02:03,33 209
4. Paul Handschke 1993(S10) GER PSV 90 Dessau 01:59,95 135

Jugendklasse - S11 bis S13
1. Markus Zieger 1993(S12) GER BFV Ascota Chemnitz 01:41,40 233

Jugendklasse - GB/S14
1. André Hofmann 1991(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 01:10,41 743

Jugendklasse - AB/NB
1. André Zehrfeld 1995 GER BFV Ascota Chemnitz 01:45,89 128

Senioren II und III - S6 bis S10
1. Manfred Almeroth 1953(S9) GER SV 1906 Gotha 02:01,09 150
1. Nikolaus Dietrich 1953(S7) GER BSV München 02:17,58 150
3. Hubert Tappert 1952(S10) GER SV 1906 Gotha 01:58,00 141

Senioren II und III - AB/NB
1. Peter Kellner 1954(AB) GER SV 1906 Gotha 01:50,83 133

Offene Wertung - S6 bis S10
1. Jan-Marcin Miroslaw 1973(S9) GER SSV Hoyerswerda 01:12,04 715
2. Roy Tobis 1990(S10) GER SSV Hoyerswerda 01:14,73 558
3. Kai Stassen 1991(S9) GER VSB Magdeburg 01:39,46 271
4. Stephan Bahr 1991(S7) GER SSV 70 Halle-Neustadt 02:03,33 209
5. Manfred Almeroth 1953(S9) GER SV 1906 Gotha 02:01,09 150
5. Nikolaus Dietrich 1953(S7) GER BSV München 02:17,58 150
7. Hubert Tappert 1952(S10) GER SV 1906 Gotha 01:58,00 141
8. Paul Handschke 1993(S10) GER PSV 90 Dessau 01:59,95 135

Offene Wertung - S11 bis S13
1. Daniel Clausner 1985(S13) GER BV Leipzig 01:14,55 569
2. Martin Drab 1986(S12) CZE SK Slavia Praha 01:32,10 311
3. Markus Zieger 1993(S12) GER BFV Ascota Chemnitz 01:41,40 233

Offene Wertung - GB/S14
1. André Hofmann 1991(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 01:10,41 743

Nicht am Start
Rico Heilmann 1988(GB) GER BFV Ascota Chemnitz
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Wettkampf-Nr. 9
100m Rücken Männer
Offene Wertung - AB/NB
1. Peter Kellner 1954(AB) GER SV 1906 Gotha 01:50,83 133
2. André Zehrfeld 1995 GER BFV Ascota Chemnitz 01:45,89 128
3. Felix-Adrian Schulze 1996(AB) GER PSV 90 Dessau 02:23,85 61

Aufgegeben
André Markow 1975 GER BRSV SZ Salzgitter


